
TARIFS 
 
Le tarif groupe s’applique à partir de 
10 personnes. 
 
Le tarif réduit concerne les enfants 

âgés de moins de 12 ans, les 

personnes âgées de plus de 60 ans et 

les personnes en situation de 

handicap. 

Les enfants âgés de moins de 2 ans 

voyagent gratuitement. 

Tarif réduit  14 € 

Tarif plein  19 € 

Groupe tarif réduit  10 € 

Groupe  tarif plein  14 € 

Tour Cap Percé  - 2h30 

Tour Grand Colombier  - 1h30 

Tour observation de la faune marine -1h30 

Tour Pointe Plate  - 4h00 

Tarif réduit  35 € 

Tarif plein  40 € 

Groupe  tarif réduit  25 € 

Groupe  tarif plein  35 € 

Tarif réduit  12 € 

Tarif plein  17 € 

Groupe tarif réduit  8 € 

Groupe tarif plein  12 € 

Suivez-nous sur / Follow us on  :  facebook/spmferries  

Visitez notre site web / visit our website : WWW.SPM-FERRIES.FR 

Pour contacter / to contact  SPM FERRIES  
Saint-Pierre : + (508) 41 08 75 - Miquelon : + (508) 41 68 99  
Langlade  : + (508) 55 01 09  - Fortune : 00 1 709 832 34 55 

JUILLET 

Samedi 4 Grand Colombier 

Mercredi 8 Tour observation de la faune marine* 

Jeudi 16 Pointe plate 

Samedi 25  Cap percé 

Mercredi 29 Tour observation de la faune marine* 

Mercredi 5 Grand Colombier 

Jeudi 13 Pointe Plate  

Mercredi 19 Tour observation de la faune marine* 

Samedi 29 Cap percé 

Samedi 15 Cap percé 

AOÛT 

Tours guidés 2020 du JEUNE FRANCE  

�  Départ 13h30 - quai du JEUNE FRANCE 

�  Départ 13h30 - quai du JEUNE FRANCE 

* Les animaux évoluant librement dans l’océan, nous ne pouvons garantir la pré-

sence de faune marine à la date du tour. 

En fonction des conditions météorologiques et de la présence de la faune marine, 

certains tours peuvent être annulés ou rajoutés au calendrier initial. 


